356600
356800

357000

357200

357400

357600
357800
358000

358200

358400

358600

358800

275800

275600

275400

275200

275000

274800

274600

274400

SCHITA CU DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

PISCU VECHI

RAST

GHIDICI

" PLAN CADASTRAL

UAT SEACA DE CAMP - Judetul Dolj - Sector cadastral 4
Scara 1:2000, Sistem de proiectie STEREO 70

Constant
in-Irinel
Gresita

6046
6048

Digitally sié_ned
oy Constantin-
rinel Gresita

Date: 2025.03.28
15:28:51 +02'00'

6049

Legenda

75

5975

SPRE

Limita judet

Limita UAT

Limita intravilan

Limita sector cadastral

Limita tarla

Numar tarla

Numar sector

Identificator Imobil

PUBLICARE

EXECUTANT:
SC.TOPOSURVEY.SRL

Data intocmirii:

03.2025

275800

275600

ANARS
—0063—
6084

5000

i

4800

O 1:3()

274600

274400

356600
356800

357000

357200

357400

357600
357800
358000

358200

358400

358600

358800
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